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Dotyczy: zaproszenia do złożenia propozycji cenowej z dnia 06.12.2024 r. na dostawę artykułów 

biurowych. 
\ 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia nr 3/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. tj. Regulaminem udzielania 

zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 złotych netto, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na 

pytania:: 

 

Dotyczy Zał. nr 1- Opis Przedmiotu Zamówienia/Formularz Cenowy: 

1) PYTANIE: - Proszę o informację, czy ofertę można złożyć poprzez platformę, tak jak jest zapisane w 

punkcie 1 Zaproszenia do złożenia propozycji cenowej, czy w siedzibie Zamawiającego punkt 8 

Zaproszenia? Podane są dwie sprzeczne informację, a niestety na przygotowanie oferty z wprowadzonymi 

zamianami Zamawiający dał mało czasu. 

ODPOWIEDŹ: Ofertę należy złożyć poprzez Platformę Zakupową.  

 

2) PYTANIE: - W poz. 27 w OPZ opisane są parametry dwóch pudeł, proszę o uściślenie parametrów.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga pudeł archiwizacyjnych w rozmiarze 245 x 80 x345, typu Esselte 

lub produktów równoważnych. Przeznaczonych do archiwizacji dokumentów przełożonych z segregatora 

o grzbiecie 75/80 mm. Mieszczące dokumenty A4, foldery A4 oraz dokumenty A4 Plus. Podwójne ściany, 

kolor biały. 

 

3) PYTANIE: - Proszę o dopuszczenie tolerancji wymiaru karteczek +/- 2mm w poz. 22.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiaru +/- 2 mm.  

 

 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany do zaproszenia do złożenia propozycji cenowej są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
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